
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 정보통신과 ~ 정보통신과

부서: 정보통신과

정책: 지방정보화

단위: 전자시정 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

정보통신과 4,747,237 4,532,458 214,779

국 36,859 36,859 0

광 578,000 578,000 0

도 232,822 228,360 4,462

시 3,899,556 3,689,239 210,317

지방정보화 4,648,966 4,456,158 192,808

국 36,859 36,859 0

광 578,000 578,000 0

도 232,822 228,360 4,462

시 3,801,285 3,612,939 188,346

전자시정 구현 1,412,519 1,423,003 △10,484

국 36,859 36,859 0

도 21,436 21,436 0

시 1,354,224 1,364,708 △10,484

자체 정보화교육 146,750 147,250 △500

301 일반보상금 0 500 △500

10 행사실비보상금 0 500 △500

▣시민정보화대회 참석자 보상 0 500 △500경정 0원

행정 정보화 548,590 557,160 △8,570

401 시설비및부대비 61,430 70,000 △8,570

01 시설비 61,430 70,000 △8,570

▣거제 3D콘텐츠 융합센터구축 기본계획수립 용

역 61,430 70,000 △8,570경정 61,430,000원

시군 정보화 공통기반 운영 80,586 82,000 △1,414

403 자치단체등자본이전 78,586 80,000 △1,414

02 공기관등에대한대행사업비 78,586 80,000 △1,414

▣시군구 행정정보 전산장비 유지관리

78,586 80,000 △1,414경정 78,586,000원

행정자료 구축 90,734 87,442 3,292

도 14,580 10,118 4,462

시 76,154 77,324 △1,170

경남사회조사 및 농업기본통계조사 20,718 17,426 3,292

도 14,580 10,118 4,462

시 6,138 7,308 △1,170

101 인건비 3,662 2,371 1,291

도 1,962 1,317 645

시 1,700 1,054 646

04 기간제근로자등보수 3,662 2,371 1,291

▣경남사회조사 조사관리자 및 내검.입력요원

인부임(산재.고용보험 포함) 3,662 2,371 1,291경정 3,662,000원

도 1,962 1,317 645

시 1,700 1,054 646

201 일반운영비 17,056 15,055 2,001

도 12,618 8,801 3,817
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부서: 정보통신과

정책: 지방정보화

단위: 행정자료 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 4,438 6,254 △1,816

01 사무관리비 17,056 15,055 2,001

▣일반수용비(경남사회조사 사무용품)

969 760 209경정 969,000원

도 969 760 209

▣경남사회조사 도급계약에 따른 수수료

16,087 14,295 1,792경정 16,087,000원

도 11,649 8,041 3,608

시 4,438 6,254 △1,816

통신관리 3,145,713 2,945,713 200,000

광 578,000 578,000 0

도 196,806 196,806 0

시 2,370,907 2,170,907 200,000

통신망서비스 559,160 369,160 190,000

도 7,856 7,856 0

시 551,304 361,304 190,000

201 일반운영비 530,972 340,972 190,000

02 공공운영비 523,572 333,572 190,000

▣공공요금 및 제세 432,572 242,572 190,000

◎일반전화 사용료 347,600 157,600 190,000경정 347,600,000원

청사정보통신망 구축 2,484,800 2,474,800 10,000

광 578,000 578,000 0

도 136,800 136,800 0

시 1,770,000 1,760,000 10,000

405 자산취득비 770,000 760,000 10,000

01 자산및물품취득비 770,000 760,000 10,000

▣브리핑룸 음향시설 구축 10,000 0 10,00010,000,000원

행정운영경비(정보통신과) 98,271 76,300 21,971

인력운영비 21,971 0 21,971

인력운영비 21,971 0 21,971

101 인건비 21,971 0 21,971

03 무기계약근로자보수 21,971 0 21,971

▣교환 업무보조 21,971 0 21,971

◎기본급 13,392 0 13,392

◎상여금 3,738 0 3,738

◎연차유급휴가수당 588 0 588

◎근속가산금 1,097 0 1,097

◎명절휴가비 1,116 0 1,116

◎급식보조비 840 0 840

◎교통보조비 1,200 0 1,200

36,690원*1명*365일

934,375원*4회

36,690원*1명*16일

1,096,297원*1명

13,391,850원*1/12

70,000원*1명*12월

100,000원*1명*12월
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